
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CANDIDAT(E) :     DISCIPLINE : 
 
 

Nom :   ………………………………………………. Prénom : ……………………………………………………. 

Date de naissance : …………………………………… 

Adresse :  ……………………………………………….......……………………………………………….............................. 

  ……………………………………………….......……………………………………………….............................. 

Ville :  …………………………………………………….  Code Postal : …………………………………………... 

Téléphone : ………………………………………. 

E-mail : …………………………………………………………………………………………………………… 

Numéro de licence FFN :  …………………………………… 

 

 

RECOMMANDATION : 

Document à renseigner dans son intégralité dans sa discipline et à insérer impérativement dans 

« Information spécifique » dans le cadre de la préinscription 

 

 

 

  

PROJET DE PERFORMANCE FÉDÉRAL 
DOSSIER DE CANDIDATURE 

SAISON 2020/2021 
Palmarès Sportif 

Natation Course /Eau Libre  

Natation Artistique / Plongeon 
 Water-Polo 

Palmarès Sportif 
 

 

 



 

 

PALMARES SPORTIF : 
 

Natation Course  
 

MEILLEURES PERFORMANCE PERSONNELLES 

 BASSIN 25m BASSIN 50m 

Distance Temps (00 :00 :00) Age (ans) Temps (00 :00 :00) Age (ans) 

50 NL     

100 NL     

200 NL     

400 NL     

800 NL     

1500 NL     

50 DOS     

100 DOS     

200 DOS     

50 BR     

100 BR     

200 BR     

50 PAP     

100 PAP     

200 PAP     

200 4N     

400 4N     

 
Quelles sont vos sélections en Equipes de France : Comen, FOJE, Junior, Universitaire, A’ ou A : 

Précisez les dates et lieux : 

 

 
  



 

 

Eau Libre  

 
MEILLEURES PERFORMANCE PERSONNELLES 

 BASSIN 25m BASSIN 50m 

Distance Temps (00 :00 :00) Age (ans) Temps (00 :00 :00) Age (ans) 

50 NL     

100 NL     

200 NL     

400 NL     

800 NL     

1500 NL     

50 PAP     

100 PAP     

200 PAP     

200 4N     

400 4N     

 

Quelles sont vos sélections en Equipes de France : Comen, FOJE, Junior, Universitaire, A’ ou A : 

Précisez les dates et lieux : 

 
 

Natation Artistique  
 

Résultats du socle : (Détailler les années de validation de chaque programme : DEVELOPPEMENT / FORMATION). 

 

 

Résultats du Synchronat : (Détailler les dates des dernières validation d’épreuves Argent et/ou Or) 

 

 

Quels sont vos résultats lors des derniers Championnats de France "HIVER" ? 
 

EPREUVE DATE LIEU  CATEGORIE 
D'AGE  

RESULTAT 

IMPOSEES     

SOLO (T ou L)     

DUO (T)     

EQUIPE     

 



 

 

Quels sont vos résultats lors des derniers Championnats de France "ETE" ? 
 

EPREUVE DATE LIEU  CATEGORIE D'AGE  RESULTAT 

IMPOSEES     

SOLO (T&L)     

DUO (T&L)     

EQUIPE (T&L)     

BALLET COMBINE 
/ HIGHLIGHT 

    

Quelles sont vos sélections en Equipes de France : Jeune, Junior 

Précisez les dates et lieux : 

 
 

Plongeon 
 
 

EPREUVE DATE LIEU  PLACE  POINTS 

1m     

3m     

Haut Vol     

 
Quelles sont vos meilleures performances réalisées ? 

 

EPREUVE SAISON N-2 LIEU  PLACE  POINTS 

1m     

3m     

Haut Vol     

 
 
Quelles sont vos sélections en Equipes de France : Comen, Relève, Junior, Universitaire, Senior /Elite : 

Précisez les dates et lieux : 

 

 



 

 

Water-Polo 
PALMARES SPORTIF 

Quelles sont vos sélections en Equipes de France : Senior, Junior, Jeune, Universitaire   
 

(Précisez la date et le lieu) :  
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
..................................................................................................................…………………………………………………….. 
..................................................................................................................…………………………………………………….. 
 

Quelles sont vos sélections régionales : 
 

(Précisez la date et le lieu) :  
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
..................................................................................................................…………………………………………………….. 
 
A quel Championnat de France avez-vous participé (Pro A, N1, CFR, CFU 17) pour la saison en cours et la 
saison passée ? 
 
2019/2020 :  ………………………………………….. 
 
2020/2021 :  ………………………………………….. 
 

Performances chronométriques :  
 

EPREUVES  

400m départ dans l’eau (bassin de 50m)  

25m crawl départ dans l’eau (bassin de 25m)  

25m Dribbling avec ballon (bassin de 25m)  

 

 
 
 
 
 
 

PERSONNES DE CONTACT FFN : 
 

Rémi DUHAUTOIS, Directeur du Haut Niveau 
email : remi.duhautois@ffnatation.fr  
 

Martin MARTIN, Chargé de Mission DNH  
email : martin.martin@ffnatation.fr  (jusqu’au 30 avril) 
 

Laurence VENET,  Département Haut Niveau 
email : laurence.venet@ffnatation.fr 
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